

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			размещение заказов без проведения торгов:	иное	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения	конкурс аукцион	запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	28.12.2021				X		Квитанции	92,50	шт	40	3 700,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1788 от 28.12.2021
2	10.12.2021				X		Вебинар по теме "Новые правила подключения к газовым сетям и реализации социальной газификации в 2022 году".	13 200,00	усл	1	13 200,00	АНО КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР КОДЕКС	81-14 от 10.12.2021
3	06.12.2021				X		Электроды ок 46 2.5мм	230,00	кг	10,6	2 438,00	ООО АРГОСНАБ	171 от 06.12.2021
4	06.12.2021				X		Электроды ок 46 3мм	215,00	кг	53,0	11 395,00	ООО АРГОСНАБ	171 от 06.12.2021
5	13.12.2021				X		Ремонт ковш (большого и малого) экскаватора ЭО2626	93988,68	усл	1	93 988,68	ООО ВИРА	139 от 13.12.2021
6	29.12.2021				X		Сверло спец. для сверления газопроводов ф 17	4417,3	шт	1	4 417,30	ООО ВИРА	149 от 29.12.2021

7	29.12.2021				X					Сверло спец. для сверления газопроводов ф 14	4203,1	шт	1		4 203,10	ООО ВИРА	149 от 29.12.2021
8	07.12.2021				X					Маслосборная установка пневматическая 30л. с комплектом зондов 11.18	13 999,00	шт	1		13 999,00	ООО ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ	4652645 от 07.12.2021
9	08.12.2021				X					Заправка картриджей	3 700,00	усл	1		3 700,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1433 от 08.12.2021
10	21.12.2021				X					Заправка картриджей	4 200,00	усл	1		4 200,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1524 от 21.12.2021
11	24.12.2021				X					Ремонт МФУ	800,00	усл	1		800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1556 от 24.12.2021
12	07.12.2021				X					Ремонт ЖК Монитора 17"19"	1 200,00	усл	1		1 200,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	885 от 07.12.2021
13	07.12.2021				X					Блок питания для монитора 19V/4.74A (5.5*1.7x2,1гт)	900,00	шт	1		900,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	885 от 07.12.2021
14	22.12.2021				X					Тонер-картридж Кюсеса ТК-1140 NV	670,00	шт	2		1 340,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	938 от 22.12.2021
15	07.12.2021				X					Отвод 89*3.5	300	шт	10		3 000,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	82 от 07.12.2021
16	14.12.2021				X					Бумага копир. цветная	162,00	шт	3		486,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
17	14.12.2021				X					Закладки самоклеящиеся (5 цветов)	27,00	шт	5		135,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
18	14.12.2021				X					Календарь	42,00	шт	10		420,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
19	14.12.2021				X					Маркер текстовый желтый	26,50	шт	4		106,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
20	14.12.2021				X					Пленка самоклеящаяся прозрачная	79,00	шт	5		395,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
21	14.12.2021				X					Ручка шариковая, стержень	13,00	шт	50		650,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
22	14.12.2021				X					Скоросшиватель Делло	19,00	шт	200		3 800,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021

23	14.12.2021				X					Скоросшиватель - папка	15,00	шт	40	600,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
24	14.12.2021				X					Скоросшиватель - папка	16,00	шт	20	320,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
25	14.12.2021				X					Ручка шариковая, стержень	5,00	шт	100	500,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
26	14.12.2021				X					Тетрадь общая 48л, в клетку А5	33,00	шт	5	165,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
27	14.12.2021				X					Тетрадь общая 48л, в клетку А4	70,00	шт	3	210,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
28	14.12.2021				X					Тетрадь общая 48л, в клетку А4	58,00	шт	2	116,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
29	14.12.2021				X					Тетрадь общая 96 л в клетку	96,00	шт	10	960,00	ООО КНОПКА	МЛ-КП348 от 14.12.2021
30	03.12.2021				X					Диск 150*2.5*22 отрезной	42	шт	50	2 100,00	ИП Козин Сергей Владимирович	300 от 03.12.2021
31	08.12.2021				X					Лента Фум 15мм*0.1мм	166,08	шт	41	6 809,20	ООО НИКАС ИКП	3180 от 08.12.2021
32	31.12.2021				X					Бензин АИ-92 ЭКТО	44,78	л	290	12 986,20	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
33	31.12.2021				X					Бензин АИ-92 ЭКТО	44,29	л	340	15 058,60	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
34	31.12.2021				X					Бензин АИ-92 ЭКТО	45,22	л	370	16 731,40	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
35	31.12.2021				X					Бензин АИ-92 ЭКТО	43,97	л	210	9 233,70	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
36	31.12.2021				X					Бензин АИ-92 ЭКТО	43,78	л	220	9 631,60	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
37	31.12.2021				X					Дизельное топливо ЭКТО	51,3	л	240	12 312,00	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021

38	31.12.2021				X			Дизельное топливо ЭКТО	51,68	л	660	34 108,80	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
39	31.12.2021				X			Дизельное топливо ЭКТО	51,64	л	370	19 106,80	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
40	31.12.2021				X			Дизельное топливо ЭКТО	51,86	л	430	22 299,80	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
41	31.12.2021				X			Дизельное топливо ЭКТО	51,4	л	210	10 794,00	ООО ЛИКАРД	365755005079/Н от 31.12.2021
42	31.12.2021				X			Мобильная связь	2 833,00	усл	1		ПАО МТС	014111497 от 31.12.2021
43	31.12.2021				X			Мобильная связь	10 742,98	усл	1	10 742,98	ПАО МТС	014114506 от 31.12.2021
44	16.12.2021				X			Пропан-бутан технический	37,95	кг	4360,0	186 695,04	ООО НОВАТЭК -АЗК	БЧ000011194 от 16.12.2021
45	30.11.2021				X			Газ горючий природный (потери) ноябрь 2021г.	5,38	тыс.м3	30,498	164 011,78	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000046517 от 30.11.2021
46	07.12.2021				X			Холсто-прошивное полотно	48,50	м	50	2 425,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	1418 от 07.12.2021
47	07.12.2021				X			Перчатки Волна 6-ти н чер	25,50	пар	200	5 100,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	1418 от 07.12.2021
48	21.12.2021				X			Куртка утепленная	1 490,00	шт	6	8 940,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	1492 от 21.12.2021
49	21.12.2021				X			Куртка утепленная	1 740,00	шт	1	1 740,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	1492 от 21.12.2021
50	31.12.2021				X			Обслуживание объекта в декабре 2021г.	8 936,18	усл	1	8 936,18	ГУ Поисково-спасательная служба ЧО	А0000494 от 31.12.2021
51	13.12.2021				X			Кислород	83,33	м3	30	2 500,00	ООО ПУЛЬМО	1631 от 13.12.2021
52	13.12.2021				X			Ацетилен	1 000,00	кг	10	10 000,00	ООО ПУЛЬМО	1631 от 13.12.2021
53	20.12.2021				X			Валенки на рез.основе	1 170,00	пар	4	4 680,00	ООО СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК	1775 от 20.12.2021
54	20.12.2021				X			Куртка утепленная	2 510,00	шт	1	2 510,00	ООО СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК	1775 от 20.12.2021
55	20.12.2021				X			Куртка утепленная	2 510,00	шт	1	2 510,00	ООО СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК	1776 от 20.12.2021

56	22.12.2021					X			Куртка утепленная	2 500,00	шт	1	2 500,00	АО ТД ТРАКТ	120493/7448 от 22.12.2021
57	07.12.2021					X			Труба 15*2.8 ВГП ГОСТ 3262-75	91,90	м	312	28 671,50	ООО УРАЛМЕТАЛПРОКАТ	316 от 07.12.2021
58	07.12.2021					X			Труба 25*3.2 ГОСТ 3262	167,02	м	186	31 066,50	ООО УРАЛМЕТАЛПРОКАТ	316 от 07.12.2021
59	30.11.2021					X			Электросчетчик за ноябрь 2021 г.	7,39	кВт.ч	942	6 957,11	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266и11202 1 от 30.11.2021
60	24.12.2021					X			Тех.обслуживание и проверка газонализатора ФП 22	6 960,00	усл	1	6 960,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯВИНСКАГРОПРОМ НОПТ	916 от 24.12.2021
61	24.12.2021					X			Тех.обслуживание и поверка Сигнал-4	3 480,00	усл	1	3 480,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯВИНСКАГРОПРОМ НОПТ	916 от 24.12.2021
62	31.12.2021					X			Аренда нежилого помещения за декабрь 2021 г.	67 221,26	усл	1	67 221,26	ООО ЮПИТЕР	242 от 31.12.2021
63	31.12.2021					X			Аренда нежилого помещения за декабрь 2021 г.	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО ЮПИТЕР	241 от 31.12.2021
64	31.12.2021					X			Аренда части земельного участка за декабрь 2021 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	239 от 31.12.2021
65	31.12.2021					X			Аренда газопровода за декабрь 2021 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	244 от 31.12.2021
66	31.12.2021					X			Аренда газопровода за декабрь 2021 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	243 от 31.12.2021
67	31.12.2021					X			Аренда нежилого помещения за декабрь 2021 г.	138 831,43	усл	1	138 831,43	ООО ЮПИТЕР	240 от 31.12.2021